АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД КАЛИНИНГРАД»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «_____» ___________ 2025 г.                                                                № _____

г. Калининград

О внесении изменения в

постановление администрации

городского округа «Город Калининград»

от 24.02.2025 № 144 «Об утверждении

Порядка содержания муниципальных

жилых и нежилых помещений,

составляющих казну городского

округа «Город Калининград»

На основании подпункта 7 пункта 2 статьи 47 Устава городского округа

«Город Калининград» администрация городского округа «Город Калининград»

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующее изменение в Порядок содержания муниципальных

жилых и нежилых помещений, составляющих казну городского округа «Город

Калининград», утвержденный постановлением администрации городского

округа «Город Калининград» от 24.02.2025 № 144, признав подпункт 4 пункта 20

утратившим силу.

2. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

3. Управлению делопроизводства администрации городского округа

«Город Калининград» обеспечить опубликование постановления в газете

«Гражданин», размещение на официальном сайте администрации городского

округа «Город Калининград» в сети Интернет и направить копию постановления

в Правительство Калининградской области для включения в регистр

муниципальных нормативных правовых актов Калининградской области.

Глава администрации                             Е.И. Дятлова